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4-Fondi limit: 1.576.530 (njemilion e peseqind e shtatedhjete e gjashtemije e peseqind e tridhjete) leke pa  tvsh. 
 
5- Vlera  totale e kontrates: 1.123.000 (nje milion e njeqind e njezet e tre mije )  leke pa tvsh 
 
 6- Data e lidhjes se kontrates:10.03.2015 
 
7-Kontraktuesi: "Kristalina K-H" shpk Adresa: Tirane NIPT-i: K11501002D, 
 

BASHKIA BERAT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri  Bashkia Berat Adresa  Lagjia „Iliria „Tel/Fax 032 234 036 
E-mail bashkiaberat@yahoo.com Adresa në Internet www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per Propozim 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”Blerje ushqime per nevoja te furnizimit te QEA ( konviktet)  Berat 
 
Fondi limit 1 811 455 (njemilion e teteqinde e njembedhjemije e katerqinde e pesedhjete e pese) leke  (pa 
TVSh), 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
 
Vlera  2 173 620  (dymilion e njeqinde e shtatedhjete e tremije  e gjashteqinde e njezete) Me tvsh Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 11/03/2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  Emri ”MB KURTI ” sh.p.k Adresa  Lushnje  Nr.NIPT J 64103483H             
    

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1 – Autoriteti kontraktor FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT ,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, 
Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2 – Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3 – Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Gjelbërimi i shëtitores së vijës bregdetare Vlorë” 
 
4 – Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 86,520,776Lekë (pa TVSH) 
 
5 – Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
6 – Vlera totale e kontratës: 86,520,776 Lekë(pa TVSH) 
 
7 – Data e lidhjes së kontratës: 09/03/2015 
 
8 – Kontraktori/et, adresa, NIPT: “Garden Line” sh.p.k, Marikaj, Tiranë, NIPT K11427004I 
 


